ﬂtactgegevens leerplichtambtenaren Utrecht Zuid-Oost:
Bunnik Linn Cent 0343—595581 |.cent@bunnik.nl

De Bilt: Maryam Azougagh 030-22 89583 azougaghm@debilt.nl
Patty Goossens 030-22 89565 goossensp@debilt.nl
Utrechtse Heuvelrug: Marieke Verburg 0343 —565 837 marieke.verburg@heuvelrug.nl
Yvonne den Hartog 0343 - 565837 yvonne.den.hartog@heuvelrug.nl
Wijk bij Duurstede Petra de Kruif 0343 — 595 682 leerplicht@wijkbijduurstede.nl
Linn Cent 0343 —59 55 81 leerplicht@wijkbijduurstede.nl
Zeist: Thérése Keulen 030-69 87335 t.keulen@zeist.nl
Ludwin Halewijn 030-69 87741 |.halewijn@zeist.nl
Jos van Dalum 030- 69 87 806 j.van.dalum@zeist.nl

Kwalificatieleerplichtambtenaren (16/17 jarigen op het MBO):

Bunnik/De Bilt/ Ingeborg Krouwel 06 —52697359 i.krouwel@zeist.nl
Wijk bij Duurstede

Zeist/Heuvelrug Hasnae Kaid 06 — 46 44 46 30 h.kaid@zeist.nl
Zeist/Heuvelrug Eva Krebbers 06-52697369 e.krebbers@zeist.nl
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Soorten verzuim :

Absoluut verzuim

Relatief /signaal
verzuim

Luxe verzuim

Wanneer wat:

Als een leerplichtige jongere
niet (meer) staat ingeschreven
op een school of
onderwijsinstelling.

Verplicht melden: bij = 16 uur
in 4 opeenvolgende lesweken;
Wenselijk: bij = g uur;

Bij (vermoedelijk)
achterliggende problematiek;

Als een leerplichtige jongere
zonder toestemming van school
wegblijft.

1tot en met 8 x te laat;

> g keer te laat;

> 16 keer te laat
ondanks eerdere
waarschuwing;

> 20 keer te laat
ondanks eerdere
waarschuwing;

Eigen schoolregels.

Leerling wordt middels het
verzuimloket aangemeld bij de
leerplichtambtenaar.

Nieuwe melding middels het
verzuimloket. In de toelichting
geeft u aan wat de begin- en
einddatum is en hoeveel keer de
jongere te laat is gekomen.

Nieuwe melding middels het
verzuimloket met de mededeling
dat de leerling te laat blijft komen.
Een verzuimstaat wordt per
mail/post aan de
leerplichtambtenaar verzonden.

Acties:

In- of uitschrijving binnen een week
door standaard formulier te
versturen naar de
leerplichtambtenaar via www.ib-
groep.nl

Via verzuimloket, www.ib-groep.nl,
melden aan de betreffende
leerplichtambtenaar.

Melden via verzuimloket aan de
betreffende leerplichtambtenaar.

Verzuimspreekuur (indien
aanwezig). Geeft een schriftelijke
waarschuwing. Neemt contact op
met school.

Neemt contact op met school.
Nodigt leerling en ouders uit voor
een gesprek. Informeert de school.

Maakt mogelijk Halt-verwijzing of
proces-verbaal op als de leerling
niet meer voor Halt in aanmerking
komt. Informeert de school.



http://www.ib-groep.nl/

